

Dødsfallsforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsforetak: Swiss Life (Luxembourg) SA, Rue Eugène, Ruppert, L-2453, Luxembourg

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannslia 4, 1386 Asker
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til gruppeavtale, forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gir rett til erstatning til den forsikredes etterlatte ved dødsfall uansett årsak.



Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker:

- ✓ Dødsfallserstatning

Tilleggsdekninger:

- + Medforsikret ektefelle/samboer
- + Medforsikret Barn (myndige barn mellom 18 og 30 år)



Hva dekker forsikringen ikke?



Retten til erstatning kan falle bort dersom forsikrede dør som følge av selvmord før forsikringen har vært uavbrutt i kraft i 1 år. Dersom det må antas at forsikringsdekningen ble kjøpt uten tanke på selvmord, vil selskapet likevel være erstatningspliktig.



Er det noen begrensninger i dekningen?

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av:



Forsikringssummer og alderstrapper som varierer

Gruppeavtale med frivillig tilslutning:



Opptak i forsikringen er betinget av at forsikrede medlem og medforsikret ektefelle/samboer/barn kan levere tilfredsstillende egenerklæring om helse



Gruppeavtale med reservasjonsrett:

Krav til arbeidsdyktighet tilsvarende 100% stilling

For medforsikret Ektefelle/samboer/barn:



Når helseerklæring ikke er avgitt, er selskapet fri for ansvar hvis medforsikrede dør innen 2 år etter at vedkommende ble tatt opp i dødsfallslivsforsikringen, og dødsfallet skyldes sykdom, lyte eller mèn som medforsikrede hadde ved opptagelsen, og som det må antas at vedkommende kjente til.



Krig og krigslignende forhold (NMA 464)



Radioaktiv forurensning og kjernefysiske eksplosjoner (NMA 1622)



Forsikringsdekning eller utbetaling som kan medføre sanksjoner eller forbud mot forsikringsgiver eller reassurandør under FN resolusjoner, eller direktiver og forordninger gitt av EU, Storbritannia eller USA.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Ved frivillig tilslutning og ved gruppeavtale med reservasjonsrett:
Du plikter å gi forsikringsgiver korrekt informasjon ved tegning av forsikring.

Ved obligatorisk tilslutning for dine medlemmer:
Du plikter å gi forsikringsgiver korrekt informasjon ved tegning av forsikring.
I forsikringstiden plikter du å informere forsikringsgiver om endringer som skjer i gruppen.

Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal det meldes til forsikringsgiver uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Premien betales forskuddsvis til Selskapet.
Premien må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00.
Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Ved frivillig tilslutning:
Det enkelte medlem og medforsikret har rett til å tre ut av forsikringsordningen etter eget ønske. Forsikringen gjelder da ut den perioden det er betalt premie for.

For forsikringstaker:
Gruppeavtalen omfattes ikke av reglene for fri flytterett, ref FAL §12-3, 4. ledd.
Forsikringen kan sies opp ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsgiver v/ Norsk Forsikring AS med en måneds varsel.



Hvem er kontaktperson for Swiss Life (Luxembourg) SA i Norge?

Norsk Forsikring. Tlf. 454 92 900. Besøksadresse: Lensmannslia 4, 1386 Asker. Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål.

Norsk Forsikring AS, Org.nr: 987 516 976
Postadresse: Postboks 165,
3571 Ål

(epost) post@norskforsikring.no
(web) www.norskforsikring.no
(tlf) +47 454 92 900

